



Vodárne Košice, vodovodná a kanalizačná spoločnosť, a.s.

Komenského 50, 042 48 Košice

Call centrum: 055/795 27 77

E-mail: zakaznik@vodarne.eu

www.vodarne.eu

Bankové spojenie:

ČSOB, a.s. IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

VÚB, a.s. IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX

UniCredit Bank Slovakia a.s. IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V • IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518

## FAKTÚRA poradové číslo 9700057396

### KUPUJÚCI – Obchodné meno

Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná 156  
049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 00328421 DIČ: 2020961415

IČ DPH:

Zákaznícke číslo: 2000000570

Objednávka/zmluva: 6612/2021/RVP

Zákazka číslo: 5600003864

Závod: Rožňava

34 KE

Podané dňa 11.08.2021

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
13 -08- 2021	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

### PLATOBNÉ ÚDAJE

Dátum dodania tovaru, služby: 29.07.2021

Dátum vyhotovenia: 10.08.2021

Dátum odoslania: 11.08.2021

Dátum splatnosti: 30.08.2021

Spôsob úhrady: Poštová poukážka

Č. bankového účtu (IBAN): SK957500000000025526893

Variabilný symbol: 9700057396

Konštantný symbol: 0308

### FINANČNÉ VYSPORIADANIE

	Spolu s DPH (€)
Fakturované spolu	98,26
<b>K úhrade</b>	<b>98,26</b>

### ÚDAJE PRE DPH

Sumár fakturovaných položiek	Základ dane (€)	DPH (%)	DPH (€)	Spolu (€)
Fakturované	81,88	20	16,38	98,26
<b>Fakturované spolu</b>	<b>81,88</b>		<b>16,38</b>	<b>98,26</b>

### Upozornenia:

Cena je stanovená dohodou v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. alebo je v súlade s platnými cenníkmi VVS, a.s.

Faktúra je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VVS a.s.

**VÝVOZ  
OBSAHU  
ŽŮMP**

**SLUŽBU SI  
MÔŽETE OBJEDNAŤ  
Z POHODLIA DOMOVA CEZ  
E-SLUŽBY VODÁRNE**

Fakturujeme Vám

Název položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena v €/MJ	Cena bez DPH v €	DPH (%)
REALIZÁCIA VODOVODNEJ PRÍPOJKY					
Montáž LDPE potrubia - rúry	3,0000	m	0,0800	0,24	20
Preplach a dezinfekcia vodovod. potrubia do DN 80	1,0000	JV	10,0000	10,00	20
Tlak. skúška vodovod. potrubia do DN 80	1,0000	JV	2,5000	2,50	20
Rúra LDPE tlak. DN 25x3,50 PN10 PE 40	3,0000	m	0,6200	1,86	20
Spojka adaptérová DN 25-3/4" VNZ	2,0000	ks	1,1000	2,20	20
DOPRAVNÉ PODĽA PÁSMA					
Dopravné od 6 do 10 km	1,0000	JV	8,3300	8,33	20
Spojka redukovaná 32-25 PLA	1,0000	ks	2,0400	2,04	20
Spojka adaptérová DN 32-1" VOZ	1,0000	ks	1,0900	1,09	20
Prípojka závitová k vodom. 3/4" 46 mm	2,0000	ks	2,2000	4,40	20
Príruba XI DN 80/2"	1,0000	ks	25,8800	25,88	20
Prevádzkový prac.-robot.povolania za hod.	2,0000	H	11,6700	23,34	20
<b>Suma celkom bez DPH</b>				<b>81,88</b>	

Ďakujeme

  
 Ing. Dana Láčhová  
 Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vyhotovil: Ingrid Jarkovská